
ZARZĄDZENIE NR  68/2020 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 30 marca 2020 r. 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Miejskiej               

i Powiatowej Biblioteki Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim za rok 2019  

 

 

 

   Na podstawie art. 2  ust. 1, art. 52 ust. 1 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia                

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571 i 1680) 

Burmistrz Miasta Nowy Dwór Mazowiecki zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzić bilans i rachunek zysków i strat Miejskiej i Powiatowej Biblioteki 

Publicznej w Nowym Dworze Mazowieckim za rok 2019 w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz 

/ - / Jacek Kowalski 

 

 

 
























